

FRESH-ELEMENTS.DK ApS

Langelinie 75

8464 Galten

CVR-nr. 34352860

Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.01.2017

Dirigent

Navn: Claus Stoustrup

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015/16 | 6 |
| Balance pr. 30.09.2016 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FRESH-ELEMENTS.DK ApS

Langelinie 75

8464 Galten

CVR-nr.: 34352860

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Claus Stoustrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af salg af beplantninger og hertilhørende tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 21 t.kr, hvilket ledelsen anser som mindre tilfredsstillende.

Ledelsen har positive forventninger til 2016/17, og forventer tilstrækkelig likviditet til den fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttotab | | (17.054) | (26.621) |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 16.173 | 11.613 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | <u>(24.842)</u> | <u>(18.726)</u> |
| Resultat før skat | | (25.723) | (33.734) |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>4.893</u> | <u>5.000</u> |
| Årets resultat | | <u>(20.830)</u> | <u>(28.734)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(20.830)</u> | <u>(28.734)</u> |
| | | <u>(20.830)</u> | <u>(28.734)</u> |

Balance pr. 30.09.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 217.996 | 216.821 |
| Varebeholdninger | | 217.996 | 216.821 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.000 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 178.508 | 313.288 |
| Udskudt skat | | 14.970 | 21.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 25.046 | 38.257 |
| Tilgodehavender | | 219.524 | 372.545 |
| Omsætningsaktiver | | 437.520 | 589.366 |
| Aktiver | | 437.520 | 589.366 |

Balance pr. 30.09.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 71.129 | 91.959 |
| Egenkapital | | 151.129 | 171.959 |
| | | | |
| Bankgæld | | 281.291 | 196.464 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 165.084 |
| Anden gæld | | 5.100 | 55.859 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 286.391 | 417.407 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 286.391 | 417.407 |
| | | | |
| Passiver | | 437.520 | 589.366 |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

| | Virksomhedskapital | Overført overskud eller underskud | I alt |
|---------------------------|---------------------------|--|----------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital primo | 80.000 | 91.959 | 171.959 |
| Årets resultat | 0 | (20.830) | (20.830) |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 71.129 | 151.129 |

Noter

| | 2015/16 | 2014/15 |
|---|----------------|--|
| | kr. | kr. |
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 13.331 | 11.613 |
| Renteindtægter i øvrigt | 24 | 0 |
| Valutakursreguleringer | 2.818 | 0 |
| | 16.173 | 11.613 |
| | | |
| | 2015/16 | 2014/15 |
| | kr. | kr. |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 6.578 | 12.337 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 18.264 | 2.389 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | 4.000 |
| | 24.842 | 18.726 |
| | | |
| | 2015/16 | 2014/15 |
| | kr. | kr. |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | (10.923) | (14.000) |
| Ændring af udskudt skat | 6.030 | 9.000 |
| | (4.893) | (5.000) |
| | | |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| | | kr. |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 64.244 |
| Kostpris ultimo | | 64.244 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | (64.244) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | (64.244) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 0 |

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Decoplant Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af Decoplant Holding ApS' balance.
